[image: image1.png]FORYU

das
scis

STV

Sinfusp

Sinfeps

Sinfunesp
Adusp-S.Sind.
Adunesp=-S.Sind.
Adunicamp=S.Sind.

DCE da Unicamp, DCE-Livre da USP e Representação Estudantil da Unesp
Ofício nº 15/2017
São Paulo, 01 de agosto de 2017
Prof. Dr. Sandro Roberto Valentini,
Ilmo. Presidente do CRUESP,
Solicitamos de V.Sa. que agende uma reunião entre Cruesp e Fórum das Seis, com o objetivo de tratarmos de questões relacionadas à crise de financiamento das universidades estaduais paulistas e outros temas de interesse comum das partes.
Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,
João da Costa Chaves Júnior

Coordenação do Fórum das Seis
Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Sandro Roberto Valentini, MD. Reitor da Unesp e Presidente do CRUESP
Com cópia:
Prof. Dr. Marco Antonio Zago, MD. Reitor da USP.

Prof. Dr. Marcelo Knobel, MD. Reitor da Unicamp